嘉藥學校財團法⼈嘉南藥理⼤學113學年度四技⼆專技優甄審入
學招⽣甄審結果公告

※製表⽇期：2024/6/21 上午  07:49:32

主旨：113學年度四技⼆專技優甄審入學招⽣正取⽣及備取⽣名單公告。

注意事項

1. 甄審錄取正取⽣及備取⽣皆須於113.07.03 (星期三) 10:00⾄113.07.05 (星期五) 17:00⾄
四技⼆專聯合甄選委員會網站（https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/）登記就讀志願
序。凡於規定時間內未上網登記志願或雖有上網登記志願但僅暫存未確定送出者，以未登
記論，即喪失網路登記資格與分發機會。四技⼆專聯合甄選委員會依考⽣所填寫之志願序
統⼀分發後，分發錄取⽣⽅取得報到入學資格。每名考⽣最多僅分發⾄⼀個校系科(組)學
程，此為該考⽣技優甄審入學可以報到之校系科(組)學程，詳⾒簡章第36及37⾴規定。

2. 就讀志願序統⼀分發結果訂於113.07.09 (星期⼆) 10:00公告於四技⼆專聯合甄選委員會
網站，本委員會不另寄書⾯通知。各錄取學校於各校網站公告報到時間、⽅式及注意事
項，獲分發之錄取⽣須⾃⾏⾄錄取學校網站查詢；未上網查詢⽽致影響錄取及入學權益
者，概由分發錄取⽣⾃⾏負責，屆時請分發錄取⽣依各錄取學校說明完成報到⼿續，請考
⽣注意。

3. 對於甄審結果有疑義者，得填妥簡章附錄八「甄審結果複查申請表」，於2024/6/25 下午
12:00:00前傳真⾄本校申請複查，逾期概不受理。

10-039職業安全衛⽣系(機械)
10-040公共安全及消防系(機械)
10-041環境⼯程與科學系環境應⽤組(機械)
15-006職業安全衛⽣系(汽⾞)
20-046環境⼯程與科學系環境應⽤組(電機)
20-047公共安全及消防系(電機)
25-052環境資源管理系(電⼦)
25-053多媒體與遊戲發展系(電⼦)
30-017環境⼯程與科學系環境科技組(化⼯)
30-018食藥產業暨檢測科技系(化⼯)
30-019化粧品應⽤與管理系(化⼯)
35-004藥學系(衛⽣)
40-016職業安全衛⽣系(⼟⽊)
60-090嬰幼兒保育系(商業)
60-091⾼齡福祉養⽣管理系(商業)
60-092社會⼯作系(商業)
60-093醫務管理系(商業)
60-094多媒體與遊戲發展系(商業)
60-095藥粧⽣技產業系(商業)
60-096休閒保健管理系(商業)
65-031資訊管理系(資管)

2024/6/21 清晨7:50 204甄審結果名單

file:///E:/backup/Desktop/1.招⽣處業務/001.招⽣業務/★★112招⽣資訊/2.技優/K.技優甄審入學招⽣甄審結果公告/204四技⼆專技優甄審結果名單.htm 1/6

76-001保健營養系(家政)
78-004化粧品應⽤與管理系(美容)
79-020餐旅管理系(餐旅)
79-023⽣活保健科技系(餐旅)
85-038多媒體與遊戲發展系(商設)
90-007食品科技系(食品)
90-008保健營養系(食品)
90-009餐旅管理系(食品)
95-005嬰幼兒保育系(幼保)

甄審結果公告如下：

10-039職業安全衛⽣系(機械)
正取合計:2名

R12533****林○辰　 D12330****杜○叡

備取合計:3名  括號內的數字為備取名次

[備取   1] R12535****林○靖　 [備取   2] R12527****吳○華　 [備取   3] E12559****陳○維

10-040公共安全及消防系(機械)
正取合計:2名

A23061****許○媗　 P12491****黃○暉

備取合計:1名  括號內的數字為備取名次

[備取   1] R12527****吳○華

10-041環境⼯程與科學系環境應⽤組(機械)
正取合計:1名

R12535****林○靖

備取合計:1名  括號內的數字為備取名次

[備取   1] P12491****黃○暉

15-006職業安全衛⽣系(汽⾞)
正取合計:1名

P12468****蔡○峰

20-046環境⼯程與科學系環境應⽤組(電機)
正取合計:1名

R12527****莊○凱

2024/6/21 清晨7:50 204甄審結果名單

file:///E:/backup/Desktop/1.招⽣處業務/001.招⽣業務/★★112招⽣資訊/2.技優/K.技優甄審入學招⽣甄審結果公告/204四技⼆專技優甄審結果名單.htm 2/6

20-047公共安全及消防系(電機)
正取合計:1名

R12527****莊○凱

備取合計:3名  括號內的數字為備取名次

[備取   1] S12589****孫○悰　 [備取   2] X12063****蔡○宸　 [備取   3] S12584****陳○彰

25-052環境資源管理系(電⼦)
正取合計:1名

D12334****林○杰

25-053多媒體與遊戲發展系(電⼦)
正取合計:2名

N12696****柯○承　 X12063****蔡○宸

30-017環境⼯程與科學系環境科技組(化⼯)
正取合計:2名

P22489****郭○宜　 T12612****李○駿

備取合計:1名  括號內的數字為備取名次

[備取   1] L12606****劉○劼

30-018食藥產業暨檢測科技系(化⼯)
正取合計:3名

U22206****張○玲　 L22596****王○婕　 T12612****李○駿

備取合計:2名  括號內的數字為備取名次

[備取   1] M12312****陳○廷　 [備取   2] D12335****吳○智

30-019化粧品應⽤與管理系(化⼯)
正取合計:3名

N22679****黃○盈　 T12612****沈○丞　 U22205****陳○宇

35-004藥學系(衛⽣)
正取合計:1名

R22460****嚴○叡

備取合計:22名  括號內的數字為備取名次

2024/6/21 清晨7:50 204甄審結果名單

file:///E:/backup/Desktop/1.招⽣處業務/001.招⽣業務/★★112招⽣資訊/2.技優/K.技優甄審入學招⽣甄審結果公告/204四技⼆專技優甄審結果名單.htm 3/6

[備取   1]
K22328****黃○儒

[備取   2]
H12469****黃○豪

[備取   3] E22615****
徐○淳

[備取   4] S22561****
沈○瑤

[備取   5]
N22675****李○暄

[備取   6]
N22641****張○耘

[備取   7] B12373****
李○宸

[備取   8] P22447****
林○嫻

[備取   9] F13170****
洪○志

[備取10] N12697****
陳○宇

[備取11] N12696****
謝○欣

[備取12] T12590****
楊○勛

[備取13] N22668****
沈○芯

[備取14] P12482****
周○廷

[備取15] R22490****
陳○君

[備取16] L22592****
王○婷

[備取17] U12218****
謝○佑

[備取18] Q22462****
黃○瑜

[備取19] D22331****
黃○恩

[備取20] P22432****
吳○芸

[備取21] K22326****
康○綾

[備取22] F12685****
⽩○尹

40-016職業安全衛⽣系(⼟⽊)
正取合計:1名

N22641****林○瑄

60-090嬰幼兒保育系(商業)
正取合計:2名

Q22449****江○惠　 Q22456****盧○

60-091⾼齡福祉養⽣管理系(商業)
正取合計:1名

I10046****蔡○儒

60-092社會⼯作系(商業)
正取合計:1名

H22625****賴○慈

60-093醫務管理系(商業)
正取合計:4名

Q22463****林○町　 T22582****李○瑜　 E22612****吳○穎　 N22646****謝○玲

60-094多媒體與遊戲發展系(商業)
正取合計:1名

E22585****李○莛

60-095藥粧⽣技產業系(商業)
正取合計:2名

R22509****謝○恩　 L22586****王○蕙

2024/6/21 清晨7:50 204甄審結果名單

file:///E:/backup/Desktop/1.招⽣處業務/001.招⽣業務/★★112招⽣資訊/2.技優/K.技優甄審入學招⽣甄審結果公告/204四技⼆專技優甄審結果名單.htm 4/6

60-096休閒保健管理系(商業)
正取合計:1名

G22253****李○妮

備取合計:3名  括號內的數字為備取名次

[備取   1] N22666****蕭○如　 [備取   2] O10074****徐○駿　 [備取   3] S12585****劉○源

65-031資訊管理系(資管)
正取合計:3名

I20053****陳○妤　 R22491****江○璇　 S22544****陳○如

備取合計:2名  括號內的數字為備取名次

[備取   1] R22509****謝○恩　 [備取   2] D12328****沈○翔

76-001保健營養系(家政)
正取合計:1名

I10058****黃○驊

備取合計:2名  括號內的數字為備取名次

[備取   1] S22563****林○瑄　 [備取   2] S22572****林○柔

78-004化粧品應⽤與管理系(美容)
正取合計:6名

S22568****劉○馨　 E22599****許○筑　 P22469****陳○圻　 E22615****江○蓁　 E22612****許○綺

V22177****⾼○喬

備取合計:3名  括號內的數字為備取名次

[備取   1] N22655****柯○云　 [備取   2] E22520****鄭○昕　 [備取   3] Q22456****賴○瑜

79-020餐旅管理系(餐旅)
正取合計:1名

A23148****呂○嫻

備取合計:2名  括號內的數字為備取名次

[備取   1] R22495****楊○翎　 [備取   2] R22500****陳○蓁

79-023⽣活保健科技系(餐旅)
正取合計:1名
F22995****袁○

2024/6/21 清晨7:50 204甄審結果名單

file:///E:/backup/Desktop/1.招⽣處業務/001.招⽣業務/★★112招⽣資訊/2.技優/K.技優甄審入學招⽣甄審結果公告/204四技⼆專技優甄審結果名單.htm 5/6

85-038多媒體與遊戲發展系(商設)
正取合計:1名

R22507****周○晨

備取合計:3名  括號內的數字為備取名次

[備取   1] E22609****陳○瑄　 [備取   2] Q22454****朱○禎　 [備取   3] R12529****黃○翔

90-007食品科技系(食品)
正取合計:6名

P22479****黃○靜　 R22500****陳○蓁
R22502****

I20053****王○如　 N22641****魏○葶

L22598****丁○慈

備取合計:4名  括號內的數字為備取名次

[備取   1] S12587****王○
泓

[備取   2] P12481****洪○
壕

[備取   3] C22166****邱○
姍

[備取   4] M12312****陳○
廷

90-008保健營養系(食品)
正取合計:1名

D22332****林○攸

備取合計:2名  括號內的數字為備取名次

[備取   1] B22375****李○欣　 [備取   2] Q22459****徐○庭

90-009餐旅管理系(食品)
正取合計:1名

R12520****洪○呈

95-005嬰幼兒保育系(幼保)
正取合計:1名

Q22421****⽅○萱

備取合計:1名  括號內的數字為備取名次

[備取   1] E22586****李○綺

2024/6/21 清晨7:50 204甄審結果名單

file:///E:/backup/Desktop/1.招⽣處業務/001.招⽣業務/★★112招⽣資訊/2.技優/K.技優甄審入學招⽣甄審結果公告/204四技⼆專技優甄審結果名單.htm 6/6